
تجارت آزاد ایران و پاکستان
 در مرحله نهایی

وزیر صمت با اشاره به نهایی شدن تجارت آزاد 
ایران و پاکستان گفت: در 2 ماه آینده وزیر تجارت 
پاکستان به ایران سفر خواهد کرد تا فهرست 

کالاهای مبادلاتی را با هم نهایی کنیم.
محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت درباره 
برقراری تجارت آزاد بین ایران و پاکستان اظهار 
کرد: در نشستی که با وزیر تجارت پاکستان 
در حاشیه اجلاس سازمان همکاری شانگهای 
داشتیم مقرر شد یک کار مشترک عملیاتی برای 
مبادله کالا به کالا و کاهش تعرفه ها با کشور 
افزود: سازمان های  باشیم.وی  داشته  پاکستان 
تجارت هر دو کشور نیز آماده هستند و در 2 
ماه آینده وزیر تجارت پاکستان به ایران سفر 
 خواهد کرد تا فهرست کالاهای مبادلاتی را با هم 

نهایی کنیم.

 ترکیه از هیچ جنگی علیه ایران
 حمایت نمی کند

هاکان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه گفت: ما در 
هیچ نزاعی که ممکن است با ایران پیش بیاید 
یا این درگیری منجر به جنگ شود، حمایت 
نمی کنیم. فیدان این سخنان را در گفتگو با 
 یک شبکه تلویزیونی خصوص کشورش بیان 

کرده است.
وزیر امورخارجه ترکیه همچنین تصریح کرد: ما 
کاملا مخالف ]هرگونه درگیری[هستیم و از سوی 
دیگر، اگر ایران به صورت قانونی از خود دفاع 
کند، این حق این کشور است.وی با بیان این که 
ارزیابی ها نشان می دهد که احتمال درگیری میان 
ایران و اسرائیل بالاست، گفت: ترکیه و منطقه باید 

برای آن آماده باشند.

توسعه مناسبات نظامی ایران و عمان 
رئیس روابط بین الملل و دیپلماسی دفاعی ستاد 
کل نیروهای مسلح ایران که در راس هیاتی نظامی 
به مسقط سفر کرده است، با رئیس ستاد نیروهای 

مسلح سلطنت عمان دیدار و رایزنی کرد.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسقط در 
خبری از دیدار، امیر سرتیپ محمد احدی 
رئیس روابط بین الملل و دیپلماسی دفاعی ستاد 
کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با 
دریاسالار عبدالله  بن خمیس الرئیسی رئیس ستاد 
نیروهای مسلح عمان خبر داد.هیات عالی رتبه 
نظامی جمهوری اسلامی ایران در هفته اخیر با 
استقبال رسمی سفیر جمهوری اسلامی ایران، به 
منظور شرکت در نوزدهمین کمیسیون مشترک 
دوستی نظامی ایران و عمان وارد مسقط شده 
و درخصوص شماری از مسائل و موضوعات 
مورد علاقه طرفین که به تقویت همکاری های 
 نظامی و دفاعی دو کشور کمک می کند، به بحث 

و تبادل نظر پرداخته اند.

اخبار گزارش

غرب در حالی با دامن زدن به ادعاهای واهی برخی 
کشورهای عربی درباره تمامیت ارضی ایران به دنبال آتش 
افروزی در منطقه برای خدمت به رژیم صهیونیستی است 

که در نهایت خود در  این آتش فروزی خواهد سوخت. 
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در 
حساب کاربری خود در شبکه ایکس )توییتر سابق( نوشت: 
»اروپا اکنون مسیر غلط و خطرناکی را در قبال ایران در 
پیش گرفته است. در خلال هفته سران مجمع عمومی در 
نیویورک، ۷ تن از رهبران اروپا در ملاقات های جداگانه با 
رئیس جمهور ایران و در یک رویکرد رو به جلو تصریح 
می کنند که نگرانی های طرفین از طریق گفتگو و دیپلماسی 
قابل حل است، اما در بروکسل بی پروا قوانین بین المللی و 
منشور ملل متحد را نادیده می گیرند و خود را ملعبه ادعاهای 

واهی علیه حاکمیت و تمامیت ارضی ایران می کنند.«
پیش از این، اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه 
تکرار ادعاهای بی اساس در مورد جزایر سه گانه ایرانی در 
بیانیه پایانی نشست مشترک سران اتحادیه اروپا و شورای 
همکاری خلیج فارس را شدیدا تقبیح کرد و آن را نشانه 
روشنی از عدم پایبندی کشورهای عضو اتحادیه به اصول و 
اهداف منشور ملل متحد خصوصا اصل احترام به حاکمیت 
ملی و تمامیت سرزمینی دولت ها دانست.سخنگوی وزارت 
خارجه تاکید کرد: جزایر سه گانه ابوموسی، تنب بزرگ 
و تنب کوچک بخش لاینفک ایران زمین بوده و خواهد 
بود و استفاده از مفاهیم و گزاره های انحرافی یا تکرار 

ادعاهای نادرست و گمراه کننده در مورد این بخش مهم از 
سرزمین ایران هیج تغییری در واقعیت امر ایجاد نمی کند. 
جمهوری اسلامی ایران، جزایر یادشده را جزء جداناشدنی 
از سرزمین ایران دانسته و ضمن احترام به اصول منشور 
ملل متحد و رعایت اصل حسن همجواری، حاکمیت ملی و 
صلاحیت های حاکمیتی خود را در قبال جزایر ایرانی مورد 
نظر اعمال می کند.بقائی تغییر لحن کشورهای اروپایی در 
خصوص جزایر سه گانه ایرانی را هم ناشی از سیاست انفعال 
و باج دهی آنها در مقابل رژیم صهیونیستی دانست.انکار 
واقعیت از سوی شیخ نشین های خلیج فارس و دامن زدن 
به این انکار و توهم از سوی کشورهای فرامنطقه ای به ویژه 
گروهی که کارنامه پرباری! در اشغالگری و تفرقه افکنی 
دارند، شاید پترودلارها را روانه شرکت های اروپایی کند 
اما برای هیچکدام از طرفین سودی بلندمدت نخواهد 
داشت. در میانه جنگ خونین در لبنان و غزه و در حالی 
که نسل کشی رژیم صهیونیستی با آتش زدن چادر زنان و 
کودکان مقابل چشم جهان ادامه دارد، کشورهای شورای 
همکاری خلیج فارس ذوق زده از تهدیدات موجود علیه 
ایران، هر مهمان و میزبان خود را برای امضا پای برگه ای 
از ادعاها آورده و آن را در بوق و کرنا می کنند. گاهی 
چین و روسیه و گاهی اروپا و آمریکا. بلوک کشورهای 
شورای همکاری خلیج فارس که قرار بود با هدف حراست 
از امنیت منطقه و منافع کشورهای عضو فعالیت کند، 
به محفلی برای انداختن تیرهایی در تاریکی از سوی 

امارات تبدیل شده است تا از گل آلود بودن آب امنیت در 
خاورمیانه، ماهی ادعاهای خود بر جزایر سه گانه ایرانی را 
بگیرند. این چشم طمع حاشیه نشین های خلیج فارس بر 
سه جزیره ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی را 
گاهی زیاده خواهی های اقتصادی از سوی برخی کشورهای 
شرقی و گاهی تفرقه افکنی های مزورانه برخی کشورهای 
غربی به تیتر رسانه ها تبدیل می کند.ادعاهای مطرح شده 
در نشست شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه اروپا از 
سوی مقامات ایران واکنش های تندی در پی داشته است و 
به طور قطع در روزهای آینده شاهد واکنش های بیشترنقز 
خواهیم بود. سید عباس عراقچی وزیر امورخارجه ساعاتی 
پس از صدور بیانیه پایانی شورای همکاری و اتحادیه اروپا، 
به این اتحادیه یادآور شد که دوران سیاست خبیثانه 
»تفرقه بینداز و حکومت کن« اروپایی ها در منطقه ما 

مدت های مدیدی است که به سر رسیده است.
بازی نخ نمای غرب زمانی آشکارتر می شود که شورای اروپا 
در پایان نشست سران 2۷ عضو اتحادیه با انتشار بیانیه ای 
بار دیگر ادعا های تکراری مبنی بر دخالت ایران در مناقشه 
اوکراین که بار ها از سوی تهران رد شد، مطرح و پاسخ 
مشروع تهران به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
را محکوم کرد.  رهبران اروپایی در این بیانیه که یک 
نسخه آن در تارنمای اتحادیه اروپا منتشر شد، بدون 
محکوم کردن اقدامات تجاوزکارانه و جنایات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان ادعا کردند: اقدامات 

ایران تهدیدی برای ثبات در منطقه است.در بیانیه پایانی 
شورای اروپا، ادعا های بی اساس درباره دخالت ایران در 

مناقشه اوکراین تکرار شده است.
عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به مفاد 
بیانیه پایانی نشست مشترک سران اتحادیه اروپا و شورای 
همکاری خلیج فارس در شبکه ایکس نوشت: جزایر سه گانه 
همیشه متعلق به ایران بوده اند و تا ابد نیز چنین خواهد 
بود. همچنین سخنگوی وزارت امور خارجه در شبکه 
ایکس ضمن درج تصویر صدراعظم و وزیر خارجه آلمان 
و هشدار آنها به ایران نوشت:  جناب! ایران هیچ علاقه ای 
به بازی با آتش ندارد )برخلاف نایب شما در منطقه(؛ 
برعکس، ایران در حال تلاش برای خاموش کردن آتشی 
است که با سلاح های اهدایی شما به اسرائیل برافروخته 
شده است. همچنین خرازی رئیس شورای راهبردی روابط 
خارجی در بیانیه ای با تبیین انگیزه های اتحادیه اروپا در 
حمایت از ادعای کشور امارات متحده عربی درباره جزایر 
سه گانه ایرانی، به مقامات امارات هشدار داد: »دشمنی با 
ایران بر سر تمامیت ارضی آن را کنار بگذارند و به جای 
توسل به این و آن که در حمایت خود از ادعای امارات، 
انگیزه های اقتصادی دارند، به گفتگو بازگردند تا براساس 
حقایق تاریخی و اسناد موجود آنچه موجب رفع اختلاف 
و توسعه صلح و آرامش در منطقه است دنبال شود، والا 
راهی را که دیگران جلوی پای آنها می گشایند، جز ویرانی 

و جنگ نتیجه ای در بر نخواهد داشت.«
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نگاهی بر دلبستگی غرب به بازی شکست خورده تهدید تمامیت ارضی ایران 

اروپا در آتشی که می افروزد خواهد سوخت

محور مقاومت با ترور رهبران آن 
متوقف شدنی نیست

شورای راهبردی روابط خارجی با صدور بیانیه ای به مناسبت شهادت 
شهید یحیی السنوار، رئیس دفتر سیاسی و فرمانده نستوه حماس تاکید 
کرد: محور مقاومت با ترور رهبران آن متوقف شدنی نیست و همانطور 
که این رهبران از میان مردم مظلوم فلسطین و لبنان برخاستند، کسان 
دیگری نیز جای آنان را پر خواهند کرد و این نهضت مردمی همچنان 

ادامه خواهد یافت.
در متن بیانیه شورای راهبردی روابط خارجی آمده است رژیم غاصب و 
خونخوار اسراییل که بر سر نابودی فلسطین و فلسطینیان عزم جزم دارد 
و از حمایت آمریکا و اروپا نیز در اقدامات جنایتکارانه خود برخوردار است، 
در پی کشتار مردم فلسطین و لبنان و به شهادت رساندن رهبران محور 
مقاومت، چون شهید اسماعیل هنیه و شهید سید حسن نصرالله، رهبر 
نستوه دیگری، سردار رشید یحیی سنوار را نیز به شهادت رساند، غافل از 
اینکه محور مقاومت با ترور رهبران آن متوقف شدنی نیست و همانطور 
که این رهبران از میان مردم مظلوم فلسطین و لبنان برخاستند، کسان 
دیگری نیز جای آنان را پر خواهند کرد و این نهضت مردمی همچنان 
ادامه خواهد یافت.شورای راهبردی روابط خارجی ضمن عرض تسلیت 
و تبریک به خانواده محترم سنوار و مردم قهرمان فلسطین و آرزوی علو 
درجات آن شهید بزرگوار که عمری را در مبارزه علیه اشغالگران سپری 
کرد و همواره در میدان نبرد و مبارزه آماده شهادت بود، بر بیهودگی 
تلاش رژیم اسراییل در ادامه جنگ و کشتار انسان های بیگناه با هدف 
خاموش ساختن آتش محور مقاومت تاکید دارد و از آمریکا و کشورهای 

اروپایی که با ارسال سلاح های مرگبار از کشتار جمعی مردم مظلوم و 
بیگناه منطقه حمایت می کنند، می خواهد که به گسترش این جنگ 
خانمانسوز کمک نکرده، از تلاش های جاری برای پایان جنگ و آتش 
بس قطعی جلوگیری نکنند و بدانند که رژیم آپارتاید اسراییل نمی تواند 
با ادامه جنایات خود آتش فلسطین را خاموش سازد، بلکه تنها پایان 
جنگ و خونریزی، آزادی اراضی اشغالی، بازگشت آوارگان و تامین حقوق 
کامل فلسطینیان، براساس طرح همه پرسی ارائه شده به سازمان ملل از 
سوی جمهوری اسلامی ایران، می تواند زمینه بازگشت صلح و امنیت را 

به منطقه فراهم سازد.
از سوی دیگر نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل 
متحد نوشت که رژیم اسرائیل تهدیدی جدی و قریب الوقوع برای 
صلح جهانی است و تجاوزات مداوم آن کل منطقه را به سمت آستانه 
جنگ سوق می دهد.امیر سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم جمهوری 
اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد،در نامه به شورای امنیت و دبیر کل 
سازمان ملل متحد پیرامون اتهامات اخیر رژیم صهیونیستی نوشت:رژیم 
اسرائیل تهدیدی جدی و قریب الوقوع برای صلح و امنیت بین المللی 
است. اقدامات تروریستی و تجاوزات مداوم آن کل منطقه را به سمت 
آستانه جنگ سوق می دهد. شورای امنیت نمی تواند در برابر این جنایات 
سکوت اختیار کند. وی ادامه داد: »حمایت ایران از گروه های مقاومت 
کاملًا مشروع و مطابق با حقوق بین الملل است. گروه های مقاومت درگیر 
مبارزه ای قانونی علیه اشغالگری وحشیانه و تجاوز مداوم رژیم اسرائیل 
هستند. تا زمانی که رژیم اسرائیل به اشغال غیرقانونی و تجاوزات 
خشونت آمیز خود ادامه دهد، مقاومت ادامه خواهد داشت و ایران به 
حمایت از گروه های مقاومتی که از سرزمین و مردم خود در برابر اشغال 

و تجاوز دفاع می کنند، ادامه خواهد داد.«

سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه گفت: موافقنامه جامع همکاری 
ایران و روسیه، پس از اجلاس سران بریکس در کازان و در سفر دو جانبه 

آقای پزشکیان به مسکو امضا می شود.
کاظم جلالی اظهار کرد: موافقنامه جامع همکاری ایران و روسیه برای 
امضا آماده است. این موافقنامه جامع است و همه ابعاد روابط ما را شامل 
می شود.وی در  گفت وگو با شبکه خبری المیادین لبنان در مسکو ادامه 
داد: این موافقتنامه آماده است که در کازان هم امضا شود؛ اما روسای 
جمهور دو کشور در عشق آباد با یکدیگر توافق کردند که در قالب سفر 
دوجانبه امضا شود. وی در این ارتباط افزود: آقای پوتین از آقای پزشکیان 
برای یک سفر دوجانبه به مسکو دعوت کردند و آقای پزشکیان نیز 
پذیرفتند، ان شاالله پس از اجلاس سران بریکس، برای این سفر دوجانبه 

برنامه ریزی خواهیم کرد.
خبر دیگر آنکه سرگئی ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرد که 

مسکو به اسرائیل هشدار می دهد که حتی به حمله به تاسیسات هسته ای 
ایران فکر هم نکند.تاس به نقل از ریابکوف گزارش داد: ما بارها هشدار 
دادیم و همچنان هشدار می دهیم، )اسرائیل( حتی به طور فرضی احتمال 

حمله به تاسیسات و زیرساخت های هسته ای )ایران( را در نظر نگیرد.
به گفته معاون وزیر خارجه روسیه، این یک تحول فاجعه بار و نفی 
کامل تمام اصول موجود در زمینه تضمین ایمنی هسته ای خواهد بود.
هنوز مشخص نیست که مسکو از چه طریق چنین پیامی را به رژیم 
صهیونیستی منتقل کرده است درحالیکه تل آویو تهدید به حمله کرده 
بود.بعد از پاسخ موشکی ایران به رژیم صهیونیستی با انجام عملیات 
وعده صادق 2 در روز اول اکتبر، این رژیم تهدید به حمله به تاسیسات 
هسته ای و نفتی کرد. خبر دیگر در حوزه همگرایی منطقه ای آنکه نشست 
بریکس با مشارکت شرکت های فعال در حوزه تامین انرژی صلح آمیز 

هسته ای در مسکو برگزار شد.

در سفر پزشکیان به مسکو صورت می گیرد 
امضای توافق جامع همکاری ایران و روسیه 

وزیر امور خارجه در ترکیه ضمن آنکه در نشست سازو کار 3+3 برای قفقاز 
شرکت کرد که همزمان نیز تاکید کرده که باید مراقبت کنیم ترتیبات منطقه ای 
به طریق مسالمت آمیز حل و فصل شود و ترتیبات امنیتی و سیاسی منطقه باعث 

صلح و ثبات در منطقه شود.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در جریان سفر خود به استانبول در 
دومین اجلاس وزیران امور خارجه سازوکار همکاری منطقه ای قفقاز موسوم به 
»3+3« شرکت کرد. در این نشست وزیران امور خارجه ایران، روسیه، ترکیه، 
آذربایجان و ارمنستان حضور دارند.کشور گرجستان به دلیل اختلافاتی که با 
روسیه دارد مانند دور اول این اجلاس از شرکت در دومین اجلاس وزیران 
امور خارجه ساز و کار 3+3 خودداری کرده است.سید عباس عراقچی، وزیر 
امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در بدو ورود به کشور ترکیه گفت: باتوجه 
به وضعیتی که در منطقه وجود دارد و تهاجمات رژیم صهیونیستی و شرایط 
خطرناک منطقه، سفرهایی به منطقه داشتم در دور اخیر نیز پس از اردن و 
مصر اکنون به ترکیه آمده ام.وی افزود: ضمنا این سفر با دومین اجلاس وزرای 
خارجه »3+3« مصادف شده است.وزیر امور خارجه بیان کرد: در منطقه اکنون 
درک مشترکی نسبت به خطر درگیری ها در غزه و لبنان و وضعیت آوارگان و 
احتمال گسترش جنگ وجود دارد.عراقچی عنوان کرد: با ترکیه ما همیشه روابط 
خوبی داشتیم و در دیدار با وزیر خارجه و رییس جمهور این کشور نیز مشورت 

و رایزنی های منطقه ای صورت خواهد گرفت.
وی ادامه داد: اجلاس»3+3« نیز البته بدون حضور گرجستان برگزار خواهد 
شد ولی بقیه کشورهای منطقه این عزم و اراده را نشان داده اند که در خصوص 
مسائل منطقه قفقاز گفتگوها انجام و هماهنگی هایی صورت گیرد.وزیر امور 
خارجه کشورمان اظهار کرد: باید مراقبت کنیم ترتیبات منطقه ای به طریق 

مسالمت آمیز حل و فصل شود و ترتیبات امنیتی و سیاسی منطقه باعث صلح 
و ثبات در منطقه شود. سید عباس عراقچی در حاشیه اجلاس وزرای خارجه 
سازوکار همکاری منطقه ای قفقاز موسوم به 3+3 با آرارات میرزویان همتای 

ارمنستانی خود دیدار و تبادل نظر کرد.
لازم به ذکر است پیش از این سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان 
که به مصر سفر کرده با عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور این کشور دیدار و 
گفتگو کرد.سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه که در ادامه رایزنی ها در مورد 
تحولات منطقه و با هدف بسیج ظرفیت های دیپلماتیک کشورهای منطقه جهت 
جلوگیری از تشدید ناامنی های ناشی از ادامه نسل کشی و جنگ افروزی رژیم 
صهیونیستی  به مصر سفر کرده است، صبح امروز با عبدالفتاح السیسی رییس 
جمهور مصر دیدار و گفتگو کرد.در این دیدار، ضمن مرور آخرین وضعیت منطقه 
و ابراز نگرانی و تاسف شدید نسبت به استمرار تجاوزات و جنایات رژبم اشغالگر 
در فلسطین اشغالی و لبنان، اهمیت استفاده از همه ظرفیت های دیپلماتیک 
برای جلوگیری از تشدید اوضاع امنیتی منطقه و کاهش درد و رنج مردم در 
فلسطین و لبنان مورد تاکید قرار گرفت. عراقچی در این دیدار ضمن ابلاغ 
سلام رئیس جمهور کشورمان، دیدگاه های ایران در خصوص وضعیت خطرناک 
امنیتی در منطقه و رایزنی های جمهوری اسلامی ایران با کشورهای منطقه 

و برخی بازیگران فرامنطقه ای در دو هفته گذشته را تشریح کرد و ضرورت 
بسیج کلیه ظرفیت های دیپلماتیک کشورهای منطقه برای افزایش فشارها 
جهت توقف جنایات و همچنین امدادرسانی فوری به آوارگان فلسطینی و لبنانی 
را خاطرنشان کرد.رئیس جمهور مصر، وضعیت امنیتی موجود در منطقه را 
هشدارآمیز توصیف نمود و بر ضرورت جلوگیری از تشدید بیشتر اوضاع، استفاده 
از همه ظرفیت ها برای توقف تجاوزات و جنایات در غزه و لبنان، جلوگیری از 
افتادن منطقه در دام یک جنگ مصیبت بار، حفظ تمامیت سرزمینی و حاکمیت 

ملی همه کشورهای منطقه و حراست از ثبات و امنیت در منطقه تاکید کرد.
خبر دیگر آنکه یک دیپلمات ارشد عربستان سعودی در مورد دیدگاه های این 
کشور و ایران در منطقه ابراز داشت که دو کشور در حال حاضر برای کاهش 
تنش در منطقه تقریبا همسو هستند.خالد بن بندر آل سعود سفیر عربستان در 
انگلیس با توجه به شرایط ناشی از اقدام های بی ثبات کننده رژیم صهیونیستی 
در منطقه گفت: ما اختلاف هایی با ایران داریم. اما فکر می کنم در حال حاضر 
برای کاهش تنش در این شرایط تقریبا همسو هستیم.وی در مورد احتمال اقدام 
ایران در بستن تنگه هرمز در واکنش به اقدام احتمالی رژیم صهیونیستی علیه 
تهران، بیان کرد: آیا آنها می توانند این کار را انجام دهند؟ بله. آیا آنها در این 

لحظه آن را انجام خواهند داد؟ من اینطور فکر نمی کنم.
از سوی دیگر رئوف شیبانی، نماینده ویژه وزیر امور خارجه در ادامه رایزنی های 
خود با مقامات و مسئولان لبنانی، با »عبدالله بوحبیب« وزیر خارجه و مهاجرین 
لبنان دیدار و در خصوص آخرین تحولات سیاسی و میدانی لبنان و همچنین 
وضعیت آوارگان لبنانی و چگونگی ارسال کمک های انسان دوستانه به آنان گفت 
وگو کرد. وی از آمادگی ایران برای ارسال سریع کمک های بیشتر برای بهبود 

وضعیت آوارگان و آسیب دیدگان جنگ در لبنان تأکید کرد.

عراقچی با سفر به ترکیه در اجلاس سازوکار »۳+۳« شرکت کرد

 مراقبت از ترتیبات منطقه ای 
و حفظ امنیت غرب آسیا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش ۱۶ 

۱۳0۷0 فرعی بنام آقای رضا رسولی ریکنده نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه که ده سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشد به مساحت ۳۴۱,۷۵ متر مربع خریداری بدون واسطه از آقای 
مصطفی پیر حلم صومعه سرائی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 
 /. نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳  انتشار  تاریخ  اول: ۱۴0۳/0۷/28 

شناسه آگهی ۱8092۱0
مرتضی قاسم  پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تغییرات شرکت گچ سمنان شمال به شماره ثبت ۴09 و شناسه ملي 
۱0۴8002۵۳۳۶

برابر نامه شماره ۱۴0۳۴999000۴8۳۵02۱ مورخ ۱۴0۳/۷/۱8 شعبه ۵ دادگاه 
عمومي حقوقي شهرستان سمنان و دادنامه قطعی شده ۱۴0۳۴9۳90000۴0۱۵2۵ 
مورخه ۱۴0۳/۳/۱۶ شعبه ۶ دادگاه تجدید نظر استان سمنان تصمیم ذیل بعمل آمد.

شرکت مذکور از تاریخ ۱۴0۳/۳/۱۶ منحل گردید و آقای علی کلیچ به کد ملی 
۵۳0989۱02۱ بسمت مدیر تصفیه انتخاب گردید .

 باثبت این مستند تصمیمات انحلال انتخاب شده توسط متقاضی درسوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت ودرپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس میباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سمنان

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱00۶002 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم خدیجه صادقی فرزند محمد ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱2۷/۵۵ مترمربع  پلاک ۶۵۴۱ فرعی مجزی شده از پلاک ۱0۷۳ فرعی از ۱۶2 اصلی 
واقع در بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی محمدرضا سلامی و عباس 
سلامی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف ۴0۳/۶۳۱(
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴0۳/0۷/28-تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴0۳/08/۱۳
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چوب بست پلاک ۶۷ اصلی بخش ۱۶ 
899 فرعی بنام آقای ابوالقاسم پازکی طرودی نسبت به ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت ۱۱۱.۶۴ متر مربع خریداري مع الواسطه از 
آقای علی اکبر برزگر مالک رسمی. ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/28 تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳ ./ شناسه آگهی ۱8092۱۷
مرتضی قاسم  پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی مفقودی
سند کمپاني و برگ سبز خودرو سواري پژو ROA1700cc رنگ نقره اي متالیک 
 NAAB41PA0AH255587 مدل ۱۳88 شماره موتور ۱۱888009۵۳9 شماره شاسي
شماره پلاک ایران۵۵-۴82م29 به نام سید محمدحسن هاشمي مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط مي گردد./
**************************************************************

برگ سبز-کارت موتور و سند کمپاني موتور سیکلت 125cc Jetro مدل ۱۳90 
شماره تنه T9035210 شماره موتور۴0۴۴۱۳ شماره پلاک ۶2۳-۳82۱۳ به نام وحید 

علیخاني مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط مي گردد./
**************************************************************

اصل شناسنامه خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ سفید -روغنی 
 S۱۴۱2289۱9800۳ مدل ۱۳89 به شماره موتور ۳۵۱۳۳۷۷ و شماره شاسی
و شماره پلاک ۴۳۱ب82 ایران 98 بنام محمد تقی زاهدی فرزند صفر به کد ملی 

۴۵0۱0۱۳8۳۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل ۱۴0۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ - 2۱9 ب 
 NAS851100R5757392 به شماره شاسی m15 /۵۳۱۴9۱۵ ۵8 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳9۷ به شماره پلاک ایران 2۴ - ۷2۷ ص 
92 به شماره موتور M136122625 به شماره شاسی NAS421100J1242609 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو کامیونت کانتینر فلزی سیستم آمیکو به شماره پلاک ایران ۵۵ - 
 NA2A2JSD46A000526 ۱۶۵ ع ۳۴ به شماره موتور 0۱۱890۷9 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* سند و برگ سبز موتورسیکلت سیستم زیگما مدل ۱۳9۴ به شماره پلاک 
0125N1DC3889 به شماره شاسی  ایران ۶۱۴ - 29229 به شماره موتور 

N1D ***125A9400004 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


